
ZAR ZĄD ZENIE Nr  57 /2010  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 23 grudnia 2010 roku. 
 

 

W sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy zarządza 

co następuje: 

§ 1 .  

Powołuję komisję przetargową, do przeprowadzenia postępowania przetargowego w składzie: 

1. Marek Brzustewicz - przewodniczący 

2. Dorota Czarnecka - członek 

3. Kinga Zagajewska - sekretarz. 
 

§2. 

W/w komisja w dniu 23 grudnia 2010 roku o godz. 10
05

 dokona otwarcia ofert i przeprowadzi 

przetarg na realizację zamówienia publicznego pn.: „Dostawa oleju opałowego do jednostek 

organizacyjnych Gminy Czernikowo w 2011 roku”. 
 

§3. 

Prace komisji przetargowej regulują zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu 

cywilnego oraz regulamin pracy komisji przetargowej. 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


